И.о.директора

НМУП «Новомосковский рынок»

Никифорову  С.Н.

_____________________________

         тел.__________________________
                                                                                e-mail: _______________________
Заявление

Прошу Вас заключить договор на торговое место №__________________

 для торговли ________________________________________________________,

с «_______» _______________________ 20_____ г.

«______»______________________20_____г.

                                                                 _________/___________________________

     подпись
(РАСШИФРОВКА)